HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 33/2020

MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA/INFECTOLOGIA/SAÚDE PÚBLICA

SAÚDE DA FAMÍLIA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA

3 AMAURY QUAGGIO NETO 36.286.064-6 40288704886 NÃO

6 EDUARDO HIROSHI TIKAZAWA 44666245 37020381839 NÃO

14 FERNANDA CASTRO GAZOTTO 13956813 09267351605 NÃO

13 FERNANDA PORFIRIO DE
MENDONCA

3672199 GO 93404077172 NÃO

4 FERNANDO DAIBERT DE
SOUZA MOTTA

117960088 09319841730 NÃO

2 GIZELE FERREIRA CUNHA 30607011X 21580158889 NÃO

7 LEONARDO VINICIUS DE
MORAES

407509616 40850343836 NÃO

1 MATEUS RENNO DE CAMPOS 478858620 39773052800 NÃO

12 NAIARA DUARTE SANTIAGO
DONEGA

634354231 08966607616 NÃO

INSCRITO: 09